
… _JSTITUTO TUMORI "GIOVANNI PAOLO II°"
"f—“%È%»<ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO

Viale Orazio Flacco, 65-70124 BARI

—-4

Deliberazione del Commissario Straordinario

n. @ del registro

OGGETTO: Direttore Amministrativo e Direttore Sanitario dell’IRCCS Istituto Tumori “Giovanni
Paolo II di Bari”. Provvedimenti. '

L’anno 2021, il giorno diciasette del mese di marzo in Bari, nella sede dell’Istituto Tumori
“Giovanni Paolo 11”

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Visto il D. Lgs. 30.12.1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni;
Visto il D. Lgs. 16.10.2003 n. 288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n. 270 del
23.06.2005;
Vista la DGR n. 1263 del 07.08.2020 di nomina del CIV e successiva rettifica con DGR n. 1562 del
17.09.2020;
Vista la deliberazione di Giunta Regionale dell’08.03.2021 n.375;

sulla base dell’istruttoria e su proposta del Direttore della Struttura Burocratica Legale, Privacy e
Affari Generali, Avv. Maria Grimaldi,

HA ADOTTATO

Il seguente provvedimento:

Premesso che con deliberazione n.01 del 17.03.2021 si è preso atto dell’insediamento dell’avv.
Alessandro Delle Donne quale Commissario Straordinario di questo IRCCS;

Ritenuto di affidare, al fine di garantire la regolare prosecuzione delle attività amministrative e
sanitarie aziendali, l’incarico di Direttore Amministrativo al dr. Massimo Mancini e l’incarico di
Direttore Sanitario al dr. Pietro Milella;

Prendere atto che:
- il dr. Massimo Mancini è presente nell’elenco degli idonei all’incarico di Direttore

Amministrativo, giusta Determinazione del Direttore del Dipartimento alla Salute
n.171/2020;



— il dr. Pietro Milella, già inserito negli elenchi ancora vigenti degli idonei all’incarico di
Direttore Sanitario;

DELIBERA

Peri motivi in premessa specificati che si intendono integralmente riportati e approvati:

l) di confermare l’incarico di Direttore Amministrativo al dr. Massimo Mancini per la durata
dell’incarico di Commissario Straordinario conferita all’Avv. Alessandro Delle Donne;
2) di confermare l’incarico di Direttore Sanitario al dr. Pietro Milella per la durata dell’incarico di
Commissario Straordinario conferita all’Aw. Alessandro Delle Donne;
3) di trasmettere copia della presente deliberazione al dr. Massimo Mancini, al dr. Pietro Milella,
alla Regione Puglia — Assessorato alle Politiche della Salute — Sezione Strategie e Governo,
all’Area Gestione Personale dell’IRCCS e al collegio sindacale;
4) di pubblicare la presente deliberazione nella sezione Amministrazione Trasparente;
5) di conferire al presente provvedimento; non soggetto a controllo, immediata esecutività.

' egale,
}_

i *enerali
rimaldi

;



Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n. pagine e n. fogli.

IL SEGRETARIO

Bari,

ANNOTAZIONI CONTABILI

Il Dirigente

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato sul sito web dell’Istituto Tumori

dal 2 & MAR. 2Ù2l al -…
“"f/

Bari, 2 & MR‘ 202l Assistente Amministrativo
Dott. Alberto Latrofa

.A%%my


